UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v triển khai sử dụng

Tài liệu hướng dẫn thực hiện
quyền được chăm sóc sức khỏe và
quyền vui chơi, giải trí của trẻ em

trong cơ sở giáo dục MG, phổ thông

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo, phổ thông

Thực hiện Quyết định số 4709/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành tài liệu hướng dẫn thực hiện nội dung quyền được
chăm sóc sức khỏe và quyền vui chơi, giải trí của trẻ em trong cơ sở giáo dục phổ
thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực
hiện các nội dung sau:

1. Đăng tải trên Website đơn vị bộ Tài liệu hướng dẫn thực hiện nội dung
quyền được chăm sóc sức khỏe và quyền vui chơi, giải trí của trẻ em trong cơ sở
giáo dục phổ thông để cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh được biết
(tài liệu được gửi kèm theo công văn này).

2. Sử dụng những thông tin trong Tài liệu để hỗ trợ thực hiện trong công tác
chăm sóc sức khỏe, tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí cho trẻ em, học sinh.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2023-02-03T08:22:57+0700
	Quảng Nam

		2023-02-03T07:57:30+0700
	Quảng Nam

		2023-02-03T07:57:37+0700
	Quảng Nam

		2023-02-03T07:57:38+0700
	Quảng Nam

		2023-02-03T07:57:38+0700
	Quảng Nam